תקופה נגדו שננקטו והמשפטיים המשטרתיים ומההליכים מהסתבכותו הלקח את הפיק הנאשם כי בתקווה זאת,
ממושכת, ויטפל בעצמו מכאן ולהבא בעזרת גורמי הטיפול ללא פריצת גבולות החוק ויגלה יחס מכבד, תומך ומתחשב

כלפי הוריו הקשישים.

אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

ניתן צו לחילוט/השמדת המוצגים לפי שיקול דעת המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ה, 10 פברואר 2015, במעמד הצדדים.